СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20.11.2020г                                      № 13/5
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
должностных лиц Захоперского сельского
поселения  Нехаевского муниципального района,
осуществляющих свои полномочия  на
постоянной основе, замещающих муниципальные
должности  и муниципальных служащих Захоперского
 сельского поселения Нехаевского муниципального района."

           В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 года (с изменениями и дополнениями),  постановления администрации Волгоградской области от 23.01.2015 года№4-п «Об установлении формирования  расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц  местного самоуправления  и муниципальных служащих  муниципальных образований Волгоградской области  на 2017 год», Закон Волгоградской области от 11.02.2008 года №1626 ОД (редакции  25.12.2017 года) « О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]   1. Оставить без изменений  Положение «Об оплате труда  должностных лиц  Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих  Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района» утвержденное решением Совета депутатов Захоперского сельского поселения №79/1 от 22.08.2019г «Об утверждении положения «Об оплате труда должностных лиц Захоперского сельского поселения  Нехаевского муниципального района,   осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, замещающих муниципальные должности  и муниципальных служащих Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района"
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

 Глава Захоперского сельского поселения                                        О.Н.Максимова